证券代码：600337        证券简称：美克家居       编号：临 2023-014

美克国际家居用品股份有限公司关于
参与设立产业基金暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概况

美克国际家居用品股份有限公司（以下称“公司”或“美克家居”）于 2022

年 6 月 10 日召开了第八届董事会第十二次会议，审议通过了《关于拟参与设立

产业基金暨关联交易的议案》，同意公司以自有资金认缴出资与北京国圣资产管

理有限公司、关联法人赣州发展工业引导母基金（有限合伙）、关联法人赣州市

南康区城发集团金融投资有限公司共同对外投资设立产业基金。产业基金总募集

规模为7亿元人民币，其中公司作为有限合伙人之一认缴出资 3.10亿元人民币，

占基金总份额的 44.28%。

2022 年 9月 29 日，该产业基金即美鸿（赣州）产业基金合伙企业（有限合

伙）（以下称“美鸿基金”）完成了工商注册登记手续，并取得赣州市南康区行

政审批局核发的营业执照。

上述事项的具体内容详见公司于 2022年 6月 14日、10月 11日在《上海证

券报》《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的有关公告。

二、对外投资的进展公告

近日，公司收到基金管理人北京国圣资产管理有限公司的通知，美鸿基金的

全部基金合伙人已按照协议约定缴纳首次出资额，并已在中国证券投资基金业协

会完成备案，且已取得《私募投资基金备案证明》，具体情况如下：

（一）基金出资情况

单位：万元

序号 合伙人名称 认缴出资 实缴出资 出资方式

1 北京国圣资产管理有限公司 1,000.00 300.00 货币

2 赣州发展工业引导母基金（有限合伙） 28,000.00 8,400.00 货币

3 美克家居 31,000.00 9,300.00 货币

4 赣州市南康区城发集团金融投资有限公司 10,000.00 3,000.00 货币

合计 70,000.00 21,000.00 -

（二）基金备案情况

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_85852342985128

1、备案编码：SXM353

2、基金名称：美鸿（赣州）产业基金合伙企业（有限合伙）

3、管理人名称：北京国圣资产管理有限公司

4、托管人名称：中信银行股份有限公司南昌分行

三、其他说明

公司将持续关注美鸿基金的后续运作情况，并按相关法律法规的要求及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

美克国际家居用品股份有限公司董事会

二○二三年二月八日